Rua Inácio Ribeiro, nº 993

  Vila Atílio de Melo – CEP 13.670-000

  Santa Rita do Passa Quatro – SP

  CNPJ: 04.521.281/0001-89

COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE INSTABILIDADE NO SITE DA RBO

A RBO Concursos Públicos, comunica que, tendo em vista uma intercorrência na empresa de

hospedagem do site/ servidor, o acesso ao site poderá sofrer instabilidade ou ficar indisponível

temporariamente.

Diante disso, para que os candidatos não sejam prejudicados, as inscrições para os Concursos

Públicos - Editais nºs 03/2023 e 04/2023 da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto/SP,

serão prorrogadas até às 16h00 do dia 27 de novembro de 2023.

Estamos trabalhando para o breve reestabelecimento.

Pedimos desculpas pelo transtorno e agradecemos a compreensão de todos!

Atenciosamente,

RBO SERVIÇOS PÚBLICOS E PROJETOS MUNICIPAIS EIRELI - EPP.